农村荒地流转合同范本
发包方：(以下简称甲方)
法定代表人：
承包方：(以下简称乙方)
住址：
身份证号：
为发展农村经济，加快社会新农村建设，充分利用当地的资源优势，改善人民群众的生产水平，经甲方村民代表会议讨论通过(同意意见书附件一)，决定将位于组位于一带荒地承包给乙方作开发，甲乙双方经平等协商，本着公开、公平、公正和诚实信用的原则，对个体承包的荒山荒地，通过公开协商同意方式，按照法定程序，依据《农村土地承包法》、《森林法》、《民法通则》、《合同法》等有关法律、法规和规章制度，转让给乙方开发，特订立本合同。
一、甲方将个体所有的坐落在亩荒地(发包给乙方经营，四至界限为东至，南至，西至，北至(土地示意图见本合同附件二)。
二、承包期限为年，自年月日起至年月日止。
三、承包费用：年亩，共计费用元人民币(大写：元整)。
四、承包费用支付方式：合同签字当日乙方向甲方一次性支付年亩承包费用元人民币。
五、对本合同条款，甲方已于年月日召集村民小组代表会议讨论，获得村民小组代表会议全票通过，甲方依据该决议并根据该次村民代表的授权与乙方签订本合同书。
六、乙方在开发转让荒山期间，在同等条件下优先考虑使用甲方所属村民。
七、乙方在个体荒山转让开发合同期间需要架设管道从河中取水，甲方不得干涉及收取任何款项，发生纠纷由甲方负责解决。
八、乙方在个体荒山转让开发合同期间，所规划范围的树木可采伐。
九、乙方在个体荒山转让开发合同期间，有权使用公共道路，如发生纠纷由甲方给予解决。
十、乙方取得土地转让开发承包经营权后，只能用于国家法律、法规和政策允许的用途;在法律、法规和政策允许范围内，乙方拥有原承包荒山范围内的一切使用权，甲方不得干涉。